
TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20201Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRE-MIRIM 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICE ANTUNES PAULA V162410 2016 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 HELENA ANDRADE FONSECA V162408 2015 ATHLETIC/MG 99:99.99
4 CLARICE DINIZ MATTA V162409 2015 ATHLETIC/MG 99:99.99
5 SOPHIA ALVES FERREIRA V162363 2016 DECK ANGEL/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANA CAROLINA TEIXEIRA V162403 2014 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 GABRIELA CONDÉ RAMALHO V162420 2015 CAT MARE/MG 99:99.99
3 VALENTINA GOMES RUSSO 159944 2014 DECK ANGEL/MG 00:26.20
4 GABRIELA CARVALHO 160134 2014 INFINITY S.C. 00:32.06
5 HELENA LOPES LOBOSQUES V162374 2014 ATHLETIC/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 PRE-MIRIM 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS ANDRADE RESENDE V162414 2016 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 JOÃO EMANUEL SANTOS V162412 2014 ATHLETIC/MG 99:99.99
4 THEO JOSÉ MELO V162413 2014 ATHLETIC/MG 99:99.99
5 IGOR RESENDE PEREIRA V162415 2015 ATHLETIC/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GUSTAVO CARLOS MELO V162411 2014 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 CONRADO GUIMARÃES GOYATÁV162419 2016 CAT MARE/MG 99:99.99
3 MATHEUS FERREIRA PEIXOTO 159698 2014 ITABIRENSE 00:27.34
4 THÉO SOUZA 160136 2015 INFINITY S.C. 00:37.30
5 JOÃO VITOR COSTA V162405 2016 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA3 MIRIM 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 IANDRA LORRANY FERNANDES 159697 2012 ITABIRENSE 99:99.99
3 MARCELA CRISTINA TEIXEIRA V162402 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99
4 HELENA RODRIGUES TEIXEIRA V162463 2013 ATHLETIC/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GABRIELA BITTENCOURT V162385 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 ALICE AYARA FERREIRA V162421 2013 CAT MARE/MG 99:99.99
3 MARIA CLARA ARAUJO 153464 2012 DECK ANGEL/MG 00:40.58
4 DALVA NEVES DRAEGER 158055 2012 HIDROCYCLE 01:02.85
5 SOFIA FERREIRA PUIATTI V162422 2012 CAT MARE/MG 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA4 PETIZ 20/08/2020 Final

de 2715/08/2022 15:28:41Piscina - Versão: 3.0.9.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20201Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LUCY BARONI DA CRUZ 159838 2010 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 NATASHA MARIA RESENDE V162401 2010 ATHLETIC/MG 99:99.99
4 ALICE ABRANCHES SPINDOLA 155084 2011 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 MARIA CLARA OLIVEIRA V162400 2011 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 MILENA SOUZA VIEIRA V162398 2010 ATHLETIC/MG 99:99.99
4 VIVIAN LARA MELO V162399 2010 ATHLETIC/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 AMANDA PINTO QUEIROZ V162397 2010 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 RAFAELA DA MARQUES V162181 2010 INFINITY S.C. 99:99.99
3 GABRIELA CAROLINE MANSUR 148238 2010 ITABIRENSE 00:41.50
4 THAÍS SOUZA MELO 160429 2011 HIDROCYCLE 00:45.80
5 SILVIA ASSUNPÇÃO MACEDO V162378 2011 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA5 INFANTIL 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LARISSA ARAÚJO MENDANHA 156760 2009 ITABIRENSE 99:99.99
3 MARIA CLARA FREITAS V162366 2009 ATHLETIC/MG 99:99.99
4 GABRIELLY MALTA COSTA V162394 2009 ATHLETIC/MG 99:99.99
5 MARIA LUIZA JAHÚ 159712 2009 ITABIRENSE 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA ARANTES BRAZ V162436 2008 CAT MARE/MG 99:99.99
2 MARIA CECILIA 160278 2009 INFINITY S.C. 00:43.91
3 LIS EDUARDA GOMES 152169 2008 ATHLETIC/MG 00:37.12
4 RUBIA LUIZA HONORIO 144057 2009 ITABIRENSE 00:41.62
5 ANA BEATRIZ POSSATO 160272 2008 ATHLETIC/MG 00:45.84

50M LIVRE MASC.ª PROVA6 MIRIM 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ÁLVARO GABRIEL 160516 2013 ITABIRENSE 99:99.99
3 MIGUEL RESENDE SANTOS V162396 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99
4  ARTHUR FELIPE REZENDE NERIV162464 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 LEONARDO LEITE MELO V162376 2013 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 MIGUEL DIAS RODRIGUES V162427 2012 CAT MARE/MG 99:99.99
4 VINÍCIUS GABRIEL SILVA V162429 2013 CAT MARE/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 MÁRCIO MARLON EMANUEL V162426 2012 CAT MARE/MG 99:99.99
2 ALEXANDER VAN DE RAA SILVA 160430 2012 HIDROCYCLE 00:48.41
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TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20201Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

3 JOAO GABRIEL RIBEIRO 158907 2012 DECK ANGEL/MG 00:42.19
4 ANTONIO NEVES DRAEGER 158054 2012 HIDROCYCLE 00:46.42
5 DANIEL CAMPOS GOMES V162423 2012 CAT MARE/MG 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA7 PETIZ 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VITOR GUILHERME FERREIRA 156753 2010 ITABIRENSE 99:99.99
3 GUSTAVO JAQUES GEROMIN V162393 2010 ATHLETIC/MG 99:99.99
4 GUSTAVO HENRIQUE ROCHA V162404 2010 ATHLETIC/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 LUCAS VALE DINIZ V162435 2010 CAT MARE/MG 99:99.99
3 CARLOS EDUARDO V162432 2011 CAT MARE/MG 99:99.99
4 GUSTAVO PAULA SANTOS V162433 2011 CAT MARE/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 BERNARDO MARQUES SILVA V162431 2010 CAT MARE/MG 99:99.99
2 RENZO E SILVA NARCISIO 159946 2011 DECK ANGEL/MG 00:45.09
3 MARCO ANTÔNIO SILVA 158056 2010 HIDROCYCLE 00:39.33
4 GABRIEL BRÊTAS LINO 159700 2010 ITABIRENSE 00:42.85
5 MURILO CARVALHO 162370 2011 CLUBE DO REMO/MG 00:51.43

50M LIVRE MASC.ª PROVA8 INFANTIL 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MATHEUS RESENDE GOMES V162462 2008 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 MATEUS LUCENA FELIX 154947 2009 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 JOÃO PEDRO FERREIRA V162439 2008 CAT MARE/MG 99:99.99
4 MIGUEL CAIADO CARLOS V162441 2009 CAT MARE/MG 99:99.99
5 ALBERTO MACHADO V162417 2009 ATHLETIC/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ARTHUR OLIVEIRA MOURA V162438 2008 CAT MARE/MG 99:99.99
2 LUCAS ARAUJO LIMA 144027 2008 ITABIRENSE 00:40.78
3 ENZO PIETRO RODRIGUES 141345 2009 POWER TEAM - BH 00:34.45
4 SAMUEL MENEZES ALVES 161303 2009 DECK ANGEL/MG 00:36.19
5 JOÃO LUIZ RODRIGUES 159190 2009 ATHLETIC/MG 00:42.28

25M COSTAS FEM.ª PROVA9 PRE-MIRIM 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GABRIELA CONDÉ RAMALHO V162420 2015 CAT MARE/MG 99:99.99
4 HELENA LOPES LOBOSQUES V162374 2014 ATHLETIC/MG 99:99.99
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TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20201Etapa: Data:

25M COSTAS MASC.ª PROVA10 PRE-MIRIM 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 IGOR RESENDE PEREIRA V162415 2015 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 GUSTAVO CARLOS MELO V162411 2014 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 MATHEUS FERREIRA PEIXOTO 159698 2014 ITABIRENSE 00:28.91
4 ARTHUR H. TORQUETTI MATOS V162418 2015 CAT MARE/MG 99:99.99
5 JOÃO EMANUEL SANTOS V162412 2014 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA11 MIRIM 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISADORA EMANUELE SOUZA 159696 2012 ITABIRENSE 99:99.99
3 ALICE AYARA FERREIRA V162421 2013 CAT MARE/MG 99:99.99
4 SOFIA FERREIRA PUIATTI V162422 2012 CAT MARE/MG 99:99.99
5 MARIA CLARA ARAUJO 153464 2012 DECK ANGEL/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA12 PETIZ 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SILVIA ASSUNPÇÃO MACEDO V162378 2011 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 ISADORA CAMARGO ARAUJO 144308 2010 DECK ANGEL/MG 00:53.94
4 ANA CAROLINA FIGUEIREDO V162430 2010 CAT MARE/MG 99:99.99
5 ANA BEATRIZ SPINDOLA 155083 2010 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA13 INFANTIL 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALICE NOGUEIRA 159824 2009 ITABIRENSE 99:99.99
2 MARIA CLARA ARANTES BRAZ V162436 2008 CAT MARE/MG 99:99.99
3 PÂMELA MARYANE GURGEL 159708 2009 ITABIRENSE 00:46.64
4 MARIA CLARA COSTA 159709 2008 ITABIRENSE 00:48.00
5 ANA CLARA SILVA V162395 2008 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA14 MIRIM 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAO GABRIEL RIBEIRO 158907 2012 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 LEONARDO LEITE MELO V162376 2013 ATHLETIC/MG 99:99.99
4  ARTHUR FELIPE REZENDE NERIV162464 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99
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TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20201Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 VINÍCIUS GABRIEL SILVA V162429 2013 CAT MARE/MG 99:99.99
2 MÁRCIO MARLON EMANUEL V162426 2012 CAT MARE/MG 99:99.99
3 ALEXANDER VAN DE RAA SILVA 160430 2012 HIDROCYCLE 00:58.92
4 GUSTAVO MELO LIMA V162425 2012 CAT MARE/MG 99:99.99
5 THEO TOLENDAL VAZ DE MELO V162428 2012 CAT MARE/MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA15 PETIZ 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIZ AUGUSTO MAMEDE 153797 2010 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
3 MIGUEL FURTADO V162377 2011 ATHLETIC/MG 99:99.99
4 GUSTAVO JAQUES GEROMIN V162393 2010 ATHLETIC/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 LUCAS VALE DINIZ V162435 2010 CAT MARE/MG 99:99.99
3 JOAO HELIO MORAIS 161227 2010 DECK ANGEL/MG 00:55.78
4 JOÃO ARTHUR SERWINSCK V162434 2010 CAT MARE/MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA16 INFANTIL 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SAMUEL MENEZES ALVES 161303 2009 DECK ANGEL/MG 00:44.18
4 JOÃO PEDRO FERREIRA V162439 2008 CAT MARE/MG 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA17 PRE-MIRIM 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOPHIA ALVES FERREIRA V162363 2016 DECK ANGEL/MG 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA18 PRE-MIRIM 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 THÉO SOUZA 160136 2015 INFINITY S.C. 99:99.99
4 ARTHUR H. TORQUETTI MATOS V162418 2015 CAT MARE/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA19 MIRIM 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA ARAUJO 153463 2012 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 GABRIELA BITTENCOURT V162385 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99
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TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 IANDRA LORRANY FERNANDES 159697 2012 ITABIRENSE 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA20 PETIZ 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISADORA CAMARGO ARAUJO 144308 2010 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 MILENA SOUZA VIEIRA V162398 2010 ATHLETIC/MG 99:99.99
4 ANA BEATRIZ SPINDOLA 155083 2010 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 RAFAELA DA MARQUES V162181 2010 INFINITY S.C. 99:99.99
3 CAROLINA RODRIGUES 158051 2011 ATHLETIC/MG 00:51.78
4 THAÍS SOUZA MELO 160429 2011 HIDROCYCLE 01:03.41

50M PEITO FEM.ª PROVA21 INFANTIL 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICE NOGUEIRA 159824 2009 ITABIRENSE 99:99.99
3 PÂMELA MARYANE GURGEL 159708 2009 ITABIRENSE 99:99.99
4 GABRIELLY MALTA COSTA V162394 2009 ATHLETIC/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LARISSA ARAÚJO MENDANHA 156760 2009 ITABIRENSE 99:99.99
2 SOPHIA OLIVEIRA MARIANO V162437 2008 CAT MARE/MG 99:99.99
3 LIS EDUARDA GOMES 152169 2008 ATHLETIC/MG 00:49.01
4 ANA BEATRIZ POSSATO 160272 2008 ATHLETIC/MG 00:57.59
5 ANA CLARA SILVA V162395 2008 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA22 MIRIM 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MIGUEL DIAS RODRIGUES V162427 2012 CAT MARE/MG 99:99.99
3 DANIEL CAMPOS GOMES V162423 2012 CAT MARE/MG 99:99.99
4 GUSTAVO MELO LIMA V162425 2012 CAT MARE/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA23 PETIZ 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RENZO E SILVA NARCISIO 159946 2011 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 GABRIEL BRÊTAS LINO 159700 2010 ITABIRENSE 99:99.99
4 LUIZ AUGUSTO MAMEDE 153797 2010 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 MIGUEL FURTADO V162377 2011 ATHLETIC/MG 99:99.99
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TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20201Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 BERNARDO MARQUES SILVA V162431 2010 CAT MARE/MG 99:99.99
4 GUSTAVO PAULA SANTOS V162433 2011 CAT MARE/MG 99:99.99
5 VITOR GUILHERME FERREIRA 156753 2010 ITABIRENSE 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA24 INFANTIL 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATHEUS RESENDE GOMES V162462 2008 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 MIGUEL CAIADO CARLOS V162441 2009 CAT MARE/MG 99:99.99
4 ALBERTO MACHADO V162417 2009 ATHLETIC/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 MATHEUS H. SIMÃO MOREIRA V162440 2009 CAT MARE/MG 99:99.99
3 MATEUS LUCENA FELIX 154947 2009 ATHLETIC/MG 00:52.60
4 ARTHUR OLIVEIRA MOURA V162438 2008 CAT MARE/MG 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA25 PRE-MIRIM 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 VALENTINA GOMES RUSSO 159944 2014 DECK ANGEL/MG 00:31.91
4 GABRIELA CARVALHO 160134 2014 INFINITY S.C. 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA26 PRE-MIRIM 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CONRADO GUIMARÃES GOYATÁV162419 2016 CAT MARE/MG 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA27 MIRIM 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ÁLVARO GABRIEL 160516 2013 ITABIRENSE 99:99.99
3 ANTONIO NEVES DRAEGER 158054 2012 HIDROCYCLE 00:29.00
4 THEO TOLENDAL VAZ DE MELO V162428 2012 CAT MARE/MG 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA28 MIRIM 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA ARAUJO 153463 2012 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 ISADORA EMANUELE SOUZA 159696 2012 ITABIRENSE 00:30.12
4 DALVA NEVES DRAEGER 158055 2012 HIDROCYCLE 00:41.82

de 2715/08/2022 15:28:48Piscina - Versão: 3.0.9.0 7

Escaneie o qr code e cadastre-se
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TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20201Etapa: Data:

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA29 PETIZ 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA LUCY BARONI DA CRUZ 159838 2010 DECK ANGEL/MG 99:99.99
2 GABRIELA CAROLINE MANSUR 148238 2010 ITABIRENSE 99:99.99
3 CAROLINA RODRIGUES 158051 2011 ATHLETIC/MG 00:50.97
4 ANA CAROLINA FIGUEIREDO V162430 2010 CAT MARE/MG 99:99.99
5 ALICE ABRANCHES SPINDOLA 155084 2011 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA30 INFANTIL 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA JAHÚ 159712 2009 ITABIRENSE 99:99.99
3 MARIA CLARA FREITAS V162366 2009 ATHLETIC/MG 99:99.99
4 RUBIA LUIZA HONORIO 144057 2009 ITABIRENSE 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 SOPHIA OLIVEIRA MARIANO V162437 2008 CAT MARE/MG 99:99.99
3 MARIA CLARA COSTA 159709 2008 ITABIRENSE 00:47.94
4 MARIA CECILIA 160278 2009 INFINITY S.C. 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA31 PETIZ 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOAO HELIO MORAIS 161227 2010 DECK ANGEL/MG 99:99.99
2 CARLOS EDUARDO V162432 2011 CAT MARE/MG 99:99.99
3 MARCO ANTÔNIO SILVA 158056 2010 HIDROCYCLE 00:54.87
4 MURILO CARVALHO 162370 2011 CLUBE DO REMO/MG 00:58.34
5 JOÃO ARTHUR SERWINSCK V162434 2010 CAT MARE/MG 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA33 INFANTIL 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATHEUS H. SIMÃO MOREIRA V162440 2009 CAT MARE/MG 99:99.99
3 ENZO PIETRO RODRIGUES 141345 2009 POWER TEAM - BH 00:39.35
4 JOÃO LUIZ RODRIGUES 159190 2009 ATHLETIC/MG 00:51.97
5 LUCAS ARAUJO LIMA 144027 2008 ITABIRENSE 99:99.99

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA34 MIRIM 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

de 2715/08/2022 15:28:49Piscina - Versão: 3.0.9.0 8

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país
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TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20201Etapa: Data:
3 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 01:41.53

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA35 MIRIM 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 CAT MARE "A" 23A 1800 CAT MARE/MG 01:25.69

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA37 PETIZ 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ATHLETIC CLUB "A" 22A 1800 ATHLETIC/MG 02:56.33

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA38 INFANTIL 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ITABIRENSE "B" 143963 1800 ITABIRENSE 99:99.99
4 ITABIRENSE "C" 143964 1800 ITABIRENSE 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA39 PETIZ 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAT MARE "A" 23A 1800 CAT MARE/MG 02:46.47

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA40 INFANTIL 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CAT MARE "A" 23A 1800 CAT MARE/MG 02:17.22
4 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 02:31.33

20/08/20202Etapa: Data:

50M LIVRE FEM.ª PROVA41 MASTERS 90 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TALITA CANABRAVA COIMBRA 002387 1932 CLUBE DO REMO/MG 01:14.14

50M LIVRE FEM.ª PROVA45 MASTERS 65 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

de 2715/08/2022 15:28:50Piscina - Versão: 3.0.9.0 9

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20202Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 CARMEN LUCIA CAMPOS 009886 1953 CLUBE DO REMO/MG 00:51.88

50M LIVRE FEM.ª PROVA47 MASTERS 55 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ADRIANE LOPES AMORIM 009891 1966 CLUBE DO REMO/MG 00:44.21
4 MIRIAM LUIZA RODRIGUES 152206 1963 ATHLETIC/MG 00:44.98

50M LIVRE FEM.ª PROVA48 MASTERS 50 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HILDA DE CASTRO RAMOS 148710 1968 CLUBE DO REMO/MG 01:02.06
2 ANA MARIA BARBOSA V162455 1970 CAT MARE/MG 99:99.99
3 ANGELA ALVES DOS ANJOS 000056 1971 DECK ANGEL/MG 00:40.55

50M LIVRE FEM.ª PROVA49 MASTERS 45 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LAURIANE CUGULA CASTRO 153933 1977 CLUBE DO REMO/MG 00:37.06
5 LUCIANE FERNANDES SILVA 159942 1976 DECK ANGEL/MG 00:49.73

50M LIVRE FEM.ª PROVA50 MASTERS 40 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RENATA CRISTINA MAGALHÃES V162454 1980 CAT MARE/MG 99:99.99
3 VANESSA QUINTANILHA 156225 1982 POWER TEAM - BH 00:34.73
4 DANIELLA ARAUJO PEREIRA 152846 1979 DECK ANGEL/MG 00:44.55

50M LIVRE FEM.ª PROVA51 MASTERS 35 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 CAMILA BARRETO VOGT V162380 1987 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA52 MASTERS 30 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TAIS CARVALHO V162365 1992 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 GABRIELA CRISTINA VAZ 159706 1989 ITABIRENSE 00:41.53

de 2715/08/2022 15:28:52Piscina - Versão: 3.0.9.0 10

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20202Etapa: Data:

50M LIVRE FEM.ª PROVA53 MASTERS 25 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 BARBARA OLIVEIRA BALDEZ 004931 1996 CLUBE DO REMO/MG 00:31.07
4 MAÍRA SOALHEIRO 145709 1997 POWER TEAM - BH

50M LIVRE FEM.ª PROVA54 MASTERS 20 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 CLEO MORAES LEITÃO V162379 1999 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA55 JUNIOR 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA FERNANDA SIMÃO V162447 2005 CAT MARE/MG
3 BÁRBARA REZENDE V162465 2004 ATHLETIC/MG 99:99.99
4 CAMILA MELO SILVA V162384 2004 ATHLETIC/MG

2 ª SÉRIE

2 CAROLINA KAISER SANTOS 159707 2004 ITABIRENSE 00:45.18
3 ALANIS EDUARDO SILVA 152355 2005 DECK ANGEL/MG 00:31.68
4 LARISSA ARAÚJO LIMA 156752 2005 ITABIRENSE 00:36.54
5 LUANA JULIA RESENDE V162383 2005 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA56 JUVENIL 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LUISA MAMEDE 153796 2007 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
3 BEATRIZ REIS ANDRADE V162183 2007 INFINITY S.C. 99:99.99
4 LETÍCIA DE FÁTIMA ARAÚJO 159705 2007 ITABIRENSE 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 YASMIN SERENA ANDRADE 158032 2006 ATHLETIC/MG 00:39.81
2 GABRIELA PUGLIESE DA SILVA 145977 2007 ATHLETIC/MG 00:38.15
3 MANUELA SOUZA ALVES 142101 2007 CLUBE DO REMO/MG 00:33.17
4 GIOVANA MARQUES RODRIGUES 141120 2006 ATHLETIC/MG 00:34.48
5 BEATRIZ VITORIA DA SILVA 158243 2007 ITABIRENSE 00:39.30

50M LIVRE MASC.ª PROVA58 MASTERS 75 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

de 2715/08/2022 15:28:53Piscina - Versão: 3.0.9.0 11

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20202Etapa: Data:
1 SEBASTIÃO DALA VEDOVA 149403 1947 ATHLETIC/MG 00:44.34

50M LIVRE MASC.ª PROVA59 MASTERS 65 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANIBAL BARRETO PINTO 000706 1955 ATHLETIC/MG 00:33.70

50M LIVRE MASC.ª PROVA61 MASTERS 60 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GILMAR BRAZ RAMOS 148405 1962 CLUBE DO REMO/MG 00:45.41
4 JOSÉ LUIZ MIRANDA V162461 1960 CAT MARE/MG 99:99.99
5 MARCIANO ALVES PEDROSA 156748 1960 ITABIRENSE 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA62 MASTERS 55 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ROGÉRIO MARCOS RESENDE V162460 1967 CAT MARE/MG 99:99.99
3 CLAUDIO JOSE REIS 140045 1965 ATHLETIC/MG 00:33.53
4 NATANAEL RAIMUNDO 002381 1963 ATHLETIC/MG 00:37.26

50M LIVRE MASC.ª PROVA63 MASTERS 50 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RODRIGO FERREIRA PEIXOTO 159704 1968 ITABIRENSE 00:35.89
3 RUSIVAM FONTINELIS 160699 1972 DECK ANGEL/MG 00:31.58
4 ROGERIO EDUARDO FICHE 007302 1972 ATHLETIC/MG 00:34.89
5 MARCUS VINICIUS NEVES V162389 1972 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA64 MASTERS 45 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CRISTIANO ASSUNÇÃO COSTA 161530 1977 POWER TEAM - BH
3 EDUARDO GOMES 152321 1975 ATHLETIC/MG 00:29.05
4 ALEXANDRE PEIXOTO HELENO V162459 1977 CAT MARE/MG 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA65 MASTERS 40 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

de 2715/08/2022 15:28:54Piscina - Versão: 3.0.9.0 12

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20202Etapa: Data:
1 WENDERSON MARQUES 156763 1979 ITABIRENSE 99:99.99
2 JONATHAN NAMORATO ROCHA 147616 1981 CLUBE DO REMO/MG 00:42.25
3 JONAS NEVES MARTINS 160431 1979 HIDROCYCLE 00:27.30
4 THIAGO GOMES VIANA 160377 1980 DECK ANGEL/MG 00:30.38
5 RONEY GIORDANO PATRICIO V162458 1978 CAT MARE/MG 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA66 MASTERS 35 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS ABREU CARVALHO 162372 1984 HIDROCYCLE 99:99.99
3 THIAGO SANTOS V162381 1984 ATHLETIC/MG 99:99.99
4 RAFAEL NOGUEIRA FERREIRA V162364 1984 ATHLETIC/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 HORACIO JUNIOR 162368 1983 CLUBE DO REMO/MG 00:47.54
3 JOSE LOMBARDI RESENDE 010886 1987 ATHLETIC/MG 00:27.62
4 LUCAS LIMA 160383 1987 ITABIRENSE 00:31.14

50M LIVRE MASC.ª PROVA67 MASTERS 30 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOHNATAN DE MELO 162369 1990 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
3 MATHEUS COELHO LOMBARDI 155303 1990 ATHLETIC/MG 99:99.99
4 LEANDRO LUIZ 160495 1990 ITABIRENSE 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 EDER FONSECA COSTA V162416 1990 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 ADAO JUNIOR 158046 1989 DECK ANGEL/MG 00:28.51
4 MICHAEL LUCIO TEODORO V162387 1991 ATHLETIC/MG 99:99.99
5 ALEXANDRE LOMBARDI 155209 1989 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA68 MASTERS 25 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ULISSES MOREIRA V162457 1994 CAT MARE/MG 99:99.99
3 RENAN LEROY COSTA 152917 1993 POWER TEAM - BH 00:25.55
4 LUAN LUDVIK AYRES V162456 1993 CAT MARE/MG 99:99.99
5 YURI DUTRA V162407 1994 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA69 MASTERS 20 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIO MACHADO 160130 2002 ATHLETIC/MG 00:28.35
3 DAVID QUINTILIANO VARGAS 009575 1999 DECK ANGEL/MG 00:26.68

de 2715/08/2022 15:28:55Piscina - Versão: 3.0.9.0 13

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20202Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 LUAN FERREIRA PERDIGAO 007263 2001 POWER TEAM - BH 00:28.31
5 LUIS EDUARDO TAVARES 140968 1998 ATHLETIC/MG 00:30.00

50M LIVRE MASC.ª PROVA70 JUNIOR 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PAULO MAURICIO ALVAREZ V162391 2005 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 RENATO ALMEIDA 161513 2004 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 GUSTAVO FARIA SILVEIRA V162453 2003 CAT MARE/MG 99:99.99
4 CARLOS GABRIEL 161511 2005 ATHLETIC/MG 99:99.99
5 GUILHERME BUSS 161517 2004 ATHLETIC/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JOÃO VICTOR 161510 2003 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 RAPHAEL GUIMARÃES REIS V162451 2005 CAT MARE/MG 99:99.99
3 BRUNO VINICIUS 160073 2004 ATHLETIC/MG 00:36.18
4 EDUARDO FERREIRA CARMO V162449 2005 CAT MARE/MG 99:99.99
5 GUILHERME ANTUNES CAMPOS V162452 2004 CAT MARE/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 ALEX LEMOS 160700 2005 DECK ANGEL/MG 00:29.43
2 BRUNO EDUARDO COELHO 149372 2005 ATHLETIC/MG 00:27.51
3 GABRIEL RESENDE HOMEM V162450 2005 CAT MARE/MG 00:26.00
4 IGOR DO CARMO 162367 2004 CLUBE DO REMO/MG 00:27.35
5 GABRIEL HENRIQUE 160702 2004 DECK ANGEL/MG 00:28.02

50M LIVRE MASC.ª PROVA71 JUVENIL 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATEUS BRAGA BRANGIONI 159699 2007 ITABIRENSE 99:99.99
3 PEDRO HENRIQUE SARAIVA V162445 2007 CAT MARE/MG 99:99.99
4 CRISTIANO RODRIGUES V162406 2007 ATHLETIC/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 MÁRCIO AUGUSTO TURCHETTI V162443 2007 CAT MARE/MG 99:99.99
3 GABRIEL SILVA PAIVA 156542 2006 DECK ANGEL/MG 00:33.07
4 ARTHUR NAVARRO BARRA V162442 2006 CAT MARE/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA75 MASTERS 65 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GERALDA VIEIRA RESENDE 008370 1954 CLUBE DO REMO/MG 01:04.39

50M COSTAS FEM.ª PROVA77 MASTERS 55 + 20/08/2020 Final

de 2715/08/2022 15:28:56Piscina - Versão: 3.0.9.0 14

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20202Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CYNTHIA MOURA COSTA 155137 1967 ATHLETIC/MG 01:08.34
3 ADRIANE LOPES AMORIM 009891 1966 CLUBE DO REMO/MG 00:56.39
4 MARILU APARECIDA VICENTINI 009884 1966 CLUBE DO REMO/MG 00:58.39

50M COSTAS FEM.ª PROVA78 MASTERS 50 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 HILDA DE CASTRO RAMOS 148710 1968 CLUBE DO REMO/MG 01:16.98
3 KATIA MOREIRA SILVA V162373 1968 POWER TEAM - BH 99:99.99
4 ANA MARIA BARBOSA V162455 1970 CAT MARE/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA79 MASTERS 45 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 LAURIANE CUGULA CASTRO 153933 1977 CLUBE DO REMO/MG 00:47.20

50M COSTAS FEM.ª PROVA80 MASTERS 40 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RENATA CRISTINA MAGALHÃES V162454 1980 CAT MARE/MG 99:99.99
3 ISABELLA CRISTINA CAMPOS 150370 1982 ATHLETIC/MG 00:36.23
4 DANIELLA ARAUJO PEREIRA 152846 1979 DECK ANGEL/MG 00:56.43
5 ERIKA CRISTINA 160706 1980 DECK ANGEL/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA81 MASTERS 35 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SIMONE GONÇALVES 003716 1986 ATHLETIC/MG 00:45.74

50M COSTAS FEM.ª PROVA82 MASTERS 30 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARINA PAIVA RODRIGUES 009966 1990 ATHLETIC/MG 00:39.10
4 GABRIELA CRISTINA VAZ 159706 1989 ITABIRENSE 00:47.12

50M COSTAS FEM.ª PROVA83 MASTERS 25 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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Escaneie o qr code e cadastre-se
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TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20202Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 MAÍRA SOALHEIRO 145709 1997 POWER TEAM - BH

50M COSTAS FEM.ª PROVA85 JUNIOR 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CAMILA MELO SILVA V162384 2004 ATHLETIC/MG
2 BÁRBARA REZENDE V162465 2004 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 LARISSA ARAÚJO LIMA 156752 2005 ITABIRENSE 00:46.02
4 TAMIRES REIS GODOY V162448 2004 CAT MARE/MG 99:99.99
5 ALANIS EDUARDO SILVA 152355 2005 DECK ANGEL/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA86 JUVENIL 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VICTÓRIA LOPES BARROS 159839 2006 DECK ANGEL/MG 00:45.12
3 MANUELA SOUZA ALVES 142101 2007 CLUBE DO REMO/MG 00:36.27
4 AMANDA CANAAN DE SANTANA 149369 2006 ATHLETIC/MG 00:41.68
5 GABRIELA PUGLIESE DA SILVA 145977 2007 ATHLETIC/MG 00:47.28

50M COSTAS MASC.ª PROVA88 MASTERS 75 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SEBASTIÃO DALA VEDOVA 149403 1947 ATHLETIC/MG 01:17.12

50M COSTAS MASC.ª PROVA90 MASTERS 65 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANIBAL BARRETO PINTO 000706 1955 ATHLETIC/MG 00:51.40
3 IVO BANDEIRA FILHO 003647 1955 AABB - JF/MG 00:39.09
4 PAULO FERNANDO SANTANA 003432 1957 ATHLETIC/MG 00:45.22
5 JOAO BATISTA VIANA 152427 1954 BOM PASTOR/MG 01:42.57

50M COSTAS MASC.ª PROVA91 MASTERS 55 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CLAUDIO JOSE REIS 140045 1965 ATHLETIC/MG 00:45.05

50M COSTAS MASC.ª PROVA93 MASTERS 50 + 20/08/2020 Final

de 2715/08/2022 15:28:58Piscina - Versão: 3.0.9.0 16

Escaneie o qr code e cadastre-se
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TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20202Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RODRIGO FERREIRA PEIXOTO 159704 1968 ITABIRENSE 00:42.59

50M COSTAS MASC.ª PROVA94 MASTERS 45 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 HIGOR AGOSTINI SANTOS 155302 1977 ATHLETIC/MG 00:30.75
4 RONALDO TAVARES V162375 1975 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA95 MASTERS 40 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RONEY GIORDANO PATRICIO V162458 1978 CAT MARE/MG 99:99.99
3 BRUNO FLORIAN 152549 1980 POWER TEAM - BH 00:36.40
4 JONATHAN NAMORATO ROCHA 147616 1981 CLUBE DO REMO/MG 00:55.34

50M COSTAS MASC.ª PROVA96 MASTERS 35 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 THIAGO SANTOS V162381 1984 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 LUCAS ABREU CARVALHO 162372 1984 HIDROCYCLE 99:99.99
3 MARCO AURELIO RESENDE 149397 1983 ATHLETIC/MG 00:35.15

50M COSTAS MASC.ª PROVA97 MASTERS 30 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 JOHNATAN DE MELO 162369 1990 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA98 MASTERS 25 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 LUAN LUDVIK AYRES V162456 1993 CAT MARE/MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA100 JUNIOR 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUSTAVO FARIA SILVEIRA V162453 2003 CAT MARE/MG 99:99.99
3 GABRIEL HENRIQUE 160702 2004 DECK ANGEL/MG 00:36.67
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TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20202Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 GUILHERME ANTUNES CAMPOS V162452 2004 CAT MARE/MG 99:99.99
2 ª SÉRIE

2 JOAO ROSSINI COLPAS 152168 2005 ATHLETIC/MG 00:32.57
3 GABRIEL RESENDE HOMEM V162450 2005 CAT MARE/MG 00:30.00
4 JOÃO VICTOR 161510 2003 ATHLETIC/MG 00:32.52
5 THEO FURTADO GOMES 150420 2005 ATHLETIC/MG 00:35.32

50M COSTAS MASC.ª PROVA101 JUVENIL 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE SARAIVA V162445 2007 CAT MARE/MG 99:99.99
3 BERNARDO ROCHA NEVES 141281 2006 DECK ANGEL/MG 00:49.41
4 PEDRO ARTHUR SANTOS V162444 2007 CAT MARE/MG 99:99.99
5 CRISTIANO RODRIGUES V162406 2007 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA102 MASTERS 90 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TALITA CANABRAVA COIMBRA 002387 1932 CLUBE DO REMO/MG 01:41.16

50M PEITO FEM.ª PROVA106 MASTERS 65 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GERALDA VIEIRA RESENDE 008370 1954 CLUBE DO REMO/MG 01:12.40

50M PEITO FEM.ª PROVA108 MASTERS 55 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 FRANCISCA BRITO RIBEIRO 009889 1966 CLUBE DO REMO/MG 00:52.15
4 MIRIAM LUIZA RODRIGUES 152206 1963 ATHLETIC/MG 01:04.46

50M PEITO FEM.ª PROVA109 MASTERS 50 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 KATIA MOREIRA SILVA V162373 1968 POWER TEAM - BH 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA110 MASTERS 45 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20202Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 LUCIANE FERNANDES SILVA 159942 1976 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 BARBARA MARIA COIMBRA 012215 1977 CLUBE DO REMO/MG 00:50.63

50M PEITO FEM.ª PROVA111 MASTERS 40 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ERIKA CRISTINA 160706 1980 DECK ANGEL/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA112 MASTERS 35 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAMILA BARRETO VOGT V162380 1987 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA114 MASTERS 25 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 STEPHANY KENNEDY SOUZA 000050 1996 DECK ANGEL/MG 00:44.85

50M PEITO FEM.ª PROVA115 MASTERS 20 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 CLEO MORAES LEITÃO V162379 1999 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA116 JUNIOR 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUANA JULIA RESENDE V162383 2005 ATHLETIC/MG 99:99.99
4 MARIA FERNANDA SIMÃO V162447 2005 CAT MARE/MG

50M PEITO FEM.ª PROVA117 JUVENIL 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 BEATRIZ REIS ANDRADE V162183 2007 INFINITY S.C. 99:99.99
2 ª SÉRIE

1 LETÍCIA DE FÁTIMA ARAÚJO 159705 2007 ITABIRENSE 99:99.99
2 YASMIN SERENA ANDRADE 158032 2006 ATHLETIC/MG 00:47.41
3 GIOVANA MARQUES RODRIGUES 141120 2006 ATHLETIC/MG 00:40.70
4 LUISA AVILA NASCIMENTO 152362 2007 ATHLETIC/MG 00:45.99
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TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20202Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 ANA LUISA MAMEDE 153796 2007 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA121 MASTERS 65 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAO BATISTA VIANA 152427 1954 BOM PASTOR/MG 01:23.55
3 PAULO FERNANDO SANTANA 003432 1957 ATHLETIC/MG 00:48.18

50M PEITO MASC.ª PROVA122 MASTERS 60 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MARCIANO ALVES PEDROSA 156748 1960 ITABIRENSE 99:99.99
5 JOSÉ LUIZ MIRANDA V162461 1960 CAT MARE/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA123 MASTERS 55 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ROGÉRIO MARCOS RESENDE V162460 1967 CAT MARE/MG 99:99.99
3 SÁVIO CARVALHO 160109 1967 ATHLETIC/MG 00:47.25
4 NATANAEL RAIMUNDO 002381 1963 ATHLETIC/MG 00:48.99

50M PEITO MASC.ª PROVA124 MASTERS 50 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RUSIVAM FONTINELIS 160699 1972 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 ROGERIO EDUARDO FICHE 007302 1972 ATHLETIC/MG 00:44.94
4 MARCUS VINICIUS NEVES V162389 1972 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA125 MASTERS 45 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 EDUARDO GOMES 152321 1975 ATHLETIC/MG 00:39.30
2 ALEXANDRE PEIXOTO HELENO V162459 1977 CAT MARE/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA126 MASTERS 40 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 WENDERSON MARQUES 156763 1979 ITABIRENSE 99:99.99
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TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20202Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 THIAGO GOMES VIANA 160377 1980 DECK ANGEL/MG 00:39.50

50M PEITO MASC.ª PROVA127 MASTERS 35 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS LIMA 160383 1987 ITABIRENSE 99:99.99
3 JOSE LOMBARDI RESENDE 010886 1987 ATHLETIC/MG 00:37.58
4 LUCIO BARRETO ALMEIDA V162382 1984 ATHLETIC/MG 99:99.99
5 PRINSKER JARDIM 161221 1987 DECK ANGEL/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA128 MASTERS 30 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATHEUS COELHO LOMBARDI 155303 1990 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 MICHAEL LUCIO TEODORO V162387 1991 ATHLETIC/MG 99:99.99
4 ALEXANDRE LOMBARDI 155209 1989 ATHLETIC/MG 99:99.99
5 LEANDRO LUIZ 160495 1990 ITABIRENSE 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA129 MASTERS 25 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 YURI DUTRA V162407 1994 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 ULISSES MOREIRA V162457 1994 CAT MARE/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA130 MASTERS 20 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LUAN FERREIRA PERDIGAO 007263 2001 POWER TEAM - BH 00:39.50
5 MARIO MACHADO 160130 2002 ATHLETIC/MG 00:38.63

50M PEITO MASC.ª PROVA131 JUNIOR 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DANIEL AUGUSTO FERNANDES 158044 2003 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 BRUNO EDUARDO COELHO 149372 2005 ATHLETIC/MG 99:99.99
4 GABRIEL GARCIA OLIVEIRA V162390 2004 ATHLETIC/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 RAPHAEL GUIMARÃES REIS V162451 2005 CAT MARE/MG 99:99.99
2 BRUNO VINICIUS 160073 2004 ATHLETIC/MG 00:47.13
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TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20202Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 GUILHERME BUSS 161517 2004 ATHLETIC/MG 00:38.23
4 CARLOS RAFAEL 161515 2005 ATHLETIC/MG 00:38.36
5 EDUARDO FERREIRA CARMO V162449 2005 CAT MARE/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA132 JUVENIL 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CAIRO ARAÚJO 159822 2006 ITABIRENSE 99:99.99
2 PEDRO ARTHUR SANTOS V162444 2007 CAT MARE/MG 99:99.99
3 MATEUS BRAGA BRANGIONI 159699 2007 ITABIRENSE 00:43.74
4 GABRIEL SILVA PAIVA 156542 2006 DECK ANGEL/MG 00:45.07
5 VICTOR HUGO GOMES COSTA V162446 2006 CAT MARE/MG 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA136 MASTERS 65 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CARMEN LUCIA CAMPOS 009886 1953 CLUBE DO REMO/MG 01:05.15

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA138 MASTERS 55 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CYNTHIA MOURA COSTA 155137 1967 ATHLETIC/MG 01:12.22
3 FRANCISCA BRITO RIBEIRO 009889 1966 CLUBE DO REMO/MG 00:47.97
4 MARILU APARECIDA VICENTINI 009884 1966 CLUBE DO REMO/MG 01:06.45

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA139 MASTERS 50 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ANGELA ALVES DOS ANJOS 000056 1971 DECK ANGEL/MG 00:49.94

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA140 MASTERS 45 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BARBARA MARIA COIMBRA 012215 1977 CLUBE DO REMO/MG 00:48.76

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA141 MASTERS 40 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20202Etapa: Data:
2 VANESSA QUINTANILHA 156225 1982 POWER TEAM - BH 00:36.18
3 ISABELLA CRISTINA CAMPOS 150370 1982 ATHLETIC/MG 00:35.31

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA142 MASTERS 35 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 SIMONE GONÇALVES 003716 1986 ATHLETIC/MG 00:38.93

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA143 MASTERS 30 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 TAIS CARVALHO V162365 1992 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 MARINA PAIVA RODRIGUES 009966 1990 ATHLETIC/MG 00:38.88

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA144 MASTERS 25 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 STEPHANY KENNEDY SOUZA 000050 1996 DECK ANGEL/MG 00:42.81
5 BARBARA OLIVEIRA BALDEZ 004931 1996 CLUBE DO REMO/MG 00:34.43

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA146 JUNIOR 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CAROLINA KAISER SANTOS 159707 2004 ITABIRENSE 01:01.20
4 TAMIRES REIS GODOY V162448 2004 CAT MARE/MG 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA147 JUVENIL 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BEATRIZ VITORIA DA SILVA 158243 2007 ITABIRENSE 99:99.99
3 AMANDA CANAAN DE SANTANA 149369 2006 ATHLETIC/MG 00:38.47
4 LUISA AVILA NASCIMENTO 152362 2007 ATHLETIC/MG 00:47.50
5 VICTÓRIA LOPES BARROS 159839 2006 DECK ANGEL/MG 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA151 MASTERS 65 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 IVO BANDEIRA FILHO 003647 1955 AABB - JF/MG 00:39.40
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TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20202Etapa: Data:

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA152 MASTERS 60 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GILMAR BRAZ RAMOS 148405 1962 CLUBE DO REMO/MG 00:57.92

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA154 MASTERS 55 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 SÁVIO CARVALHO 160109 1967 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA155 MASTERS 45 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RONALDO TAVARES V162375 1975 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 HIGOR AGOSTINI SANTOS 155302 1977 ATHLETIC/MG 00:28.79
4 CRISTIANO ASSUNÇÃO COSTA 161530 1977 POWER TEAM - BH 00:31.19

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA156 MASTERS 40 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 BRUNO FLORIAN 152549 1980 POWER TEAM - BH 00:33.52

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA157 MASTERS 35 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PRINSKER JARDIM 161221 1987 DECK ANGEL/MG 99:99.99
2 LUCIO BARRETO ALMEIDA V162382 1984 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 MARCO AURELIO RESENDE 149397 1983 ATHLETIC/MG 00:31.55
4 HORACIO JUNIOR 162368 1983 CLUBE DO REMO/MG 00:51.38
5 RAFAEL NOGUEIRA FERREIRA V162364 1984 ATHLETIC/MG 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA158 MASTERS 30 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ADAO JUNIOR 158046 1989 DECK ANGEL/MG 00:33.23

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA159 MASTERS 25 + 20/08/2020 Final
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TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20202Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RENAN LEROY COSTA 152917 1993 POWER TEAM - BH 00:27.98

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA160 MASTERS 20 + 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LUIS EDUARDO TAVARES 140968 1998 ATHLETIC/MG 00:36.55
5 DAVID QUINTILIANO VARGAS 009575 1999 DECK ANGEL/MG 00:30.52

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA161 JUNIOR 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALEX LEMOS 160700 2005 DECK ANGEL/MG 99:99.99
2 GABRIEL GARCIA OLIVEIRA V162390 2004 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 RENATO ALMEIDA 161513 2004 ATHLETIC/MG 99:99.99
4 CARLOS RAFAEL 161515 2005 ATHLETIC/MG 99:99.99
5 PAULO MAURICIO ALVAREZ V162391 2005 ATHLETIC/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 CARLOS GABRIEL 161511 2005 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 DANIEL AUGUSTO FERNANDES 158044 2003 DECK ANGEL/MG 00:35.31
3 JOAO ROSSINI COLPAS 152168 2005 ATHLETIC/MG 00:29.59
4 IGOR DO CARMO 162367 2004 CLUBE DO REMO/MG 00:30.56
5 THEO FURTADO GOMES 150420 2005 ATHLETIC/MG 00:47.65

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA162 JUVENIL 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BERNARDO ROCHA NEVES 141281 2006 DECK ANGEL/MG 99:99.99
2 MÁRCIO AUGUSTO TURCHETTI V162443 2007 CAT MARE/MG 99:99.99
3 CAIRO ARAÚJO 159822 2006 ITABIRENSE 00:34.48
4 ARTHUR NAVARRO BARRA V162442 2006 CAT MARE/MG 99:99.99
5 VICTOR HUGO GOMES COSTA V162446 2006 CAT MARE/MG 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA164 REVEZAMENTO 50 E 55+20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CLUBE DO REMO "A" 120312A 1800 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
2 ATHLETIC CLUB "A" 22A 1800 ATHLETIC/MG 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA165 REVEZAMENTO 30 E 35+20/08/2020 Final
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TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20202Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ATHLETIC CLUB "A" 22A 1800 ATHLETIC/MG 03:03.27

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA166 REVEZAMENTO 40 E 45+20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA167 REVEZAMENTO 20 E 25 +20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 CLUBE DO REMO "A" 120312A 1800 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA168 JUNIOR 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ITABIRENSE "A" 143962 1800 ITABIRENSE 99:99.99
3 ATHLETIC CLUB "A" 22A 1800 ATHLETIC/MG 02:45.82
4 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 02:46.17

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA169 JUVENIL 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CLUBE DO REMO "A" 120312A 1800 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99
3 ATHLETIC CLUB "A" 22A 1800 ATHLETIC/MG 02:43.38
4 INFINITY S.C "A" 160154 1800 INFINITY S.C. 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA170 REVEZAMENTO 60+ 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ATHLETIC CLUB "A" 22A 1800 ATHLETIC/MG 03:30.39

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA171 REVEZAMENTO 50 E 55+20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ATHLETIC CLUB "A" 22A 1800 ATHLETIC/MG 03:00.76

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA172 REVEZAMENTO 40 E 45+20/08/2020 Final
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TROFÉU BINHÁ NATAÇÃO
XXXI TROFÉU BINHÁ DE NATAÇÃO 2022

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2022 à 20/08/2022  Piscina de 25 metros - 5 raias

Local: ATHLETIC CLUB

20/08/20202Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ATHLETIC CLUB "A" 22A 1800 ATHLETIC/MG 02:27.08

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA173 REVEZAMENTO 20 E 25 +20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 POWER TEAM "A" 160335 1800 POWER TEAM - BH
5 ATHLETIC CLUB "A" 22A 1800 ATHLETIC/MG 01:58.48

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA174 REVEZAMENTO 30 E 35+20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 99:99.99
2 ITABIRENSE "D" 159915 1800 ITABIRENSE 99:99.99
3 ATHLETIC CLUB "A" 22A 1800 ATHLETIC/MG 02:11.50
4 ATHLETIC CLUB "B" 22B 1800 ATHLETIC/MG 02:24.29
5 CLUBE DO REMO "A" 120312A 1800 CLUBE DO REMO/MG 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA175 JUNIOR 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ATHLETIC CLUB "B" 22B 1800 ATHLETIC/MG 02:35.99
2 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 02:12.73
3 ATHLETIC CLUB "A" 22A 1800 ATHLETIC/MG 01:55.97
4 CAT MARE "A" 23A 1800 CAT MARE/MG 02:02.48
5 ATHLETIC CLUB "C" 22C 1800 ATHLETIC/MG

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA176 JUVENIL 20/08/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CAT MARE "A" 23A 1800 CAT MARE/MG 02:10.40
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